新昌县交通运输局文件
新交发〔2018〕38号
新昌县交通运输局关于下达新昌县"万里
美丽经济交通走廊"创建计划的通知

新昌县公路管理局：

为认真贯彻落实省委“两美浙江”和“5411”综合交通发展战略，推动浙江“现代交通示范区”建设,进一步加快我县“四好农村路”和“美丽经济交通走廊”建设，根据浙江省交通运输厅《关于下达全省万里美丽经济交通走廊创建目标任务的通知》（浙交[2017]139号）和浙江省交通运输厅、浙江省财政厅关于印发《浙江省万里美丽经济交通走廊考核验收办法》的通知（浙交[2017]175号）的文件精神，现将新昌县“万里美丽经济交通走廊”创建任务下达给你局，请抓紧落实方案编制申报工作，确保项目落到实处。

                   新昌县交通运输局
2018年3月15日
抄送：县发改局，财政局。
新昌县交通运输局办公室              2018年3月16日印发
－ 2 －
－ 1 －